
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.45 respectiv ale art.98 din Legea nr. 215/2001 republicată, modificată şi completată. 

 

Nr. total al consilierilor în funcţie - 19 

Nr. total al consilierilor prezenţi - 17 

Nr. total al consilierilor absenţi -  2 

Voturi pentru    17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      -         

        R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDETUL SATU MARE       

 CONSILIUL LOCAL AL 

 MUNICIPIULUI CAREI 

 

H O T Ă R Â R E A   Nr.  57  / 2018   
privind aprobarea propunerilor de criterii pentru stabilirea ordinii de prioritate  

în soluţionarea cererilor de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor pentru tineri,  

destinate închirierii în municipiul Carei 

  

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa extraordinară 

la data de 12.03.2018. 

 

 Având în vedere raportul de specialitate nr. 52 din 06.03.2018 al Biroului Patrimoniu, 

Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol, privind propunerile de criterii pentru 

stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea cererilor de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor 

pentru tineri, destinate închirierii în municipiul Carei. 

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,   

 În baza prevederilor art.14 alin.8 lit.d respectiv anexa 11 din H.G. nr. 962/2001, privind 

aprobarea Normelor metodologice pentru punerea în aplicare a prevederilor Legii nr.152/1998 

privind înfiinţarea Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe, cu modificările şi completările ulterioare – 

Anexa 5 din H.G. 251/2016 pentru modificarea si aprobarea H.G. Nr 962/2001, 

 În temeiul art.36 alin.2 lit.d, alin.6 lit.a pct.17 şi art.45 alin.1 din Legea administraţiei 

publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

  

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

Art.1. Se aprobă propunerile de criterii pentru stabilirea ordinii de prioritate în soluţionarea 

 cererilor de locuinţe şi în repartizarea locuinţelor pentru tineri, destinate închirierii în 

 municipiul Carei, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică : 

  Primarului municipiului Carei 

  Biroului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol 

  Ministerului Dezvoltării Regionale şi Administraţiei Publice 

  Instituţiei Prefectului Judeţul Satu Mare 

  Se aduce la cunoştinţă publică  

 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Biroul Patrimoniu, 

 Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol. 

 

                  Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar   
                      Vasile-Adalbert Tempfli                      jr. Adela-Crina Opriţoiu 

 
Carei, 12.03.2018  

Red./Dact. 










	R O M A N I A                                                                                                                                                                                                                                     ...
	H O T Ă R Â R E A   Nr.  57  / 2018
	Preşedinte de şedinţă                Contrasemnează Secretar



